
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,146,400

3,219,200

1,682,050

20,296,050

14,479,350

9,362,250

9,141,550

3,728,540

3,572,000

3,075,500

648,000

3,890,800

8,189,700

3,809,000

4,683,650

3,249,250

1,177,500

2,873,050

2,791,070

3,113,850

3,079,815

1,392,500

1,114,250

4,810,250

1,397,500

4,142,200

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,935

0

1,000

9,610

3,850

19,916

1,960

5,333

5,380

0

0

9,187

6,000

0

13,605

13,111

6,304

0

3,125

2,000

0

5,363

0

2,400

4,000

2,057

3,485,185

8,496,833

300,000

9,850,400

3,130,450

6,746,571

7,741,500

1,221,000

538,664

1,210,000

350,000

5,360,726

8,121,581

184,280

11,407,282

4,046,000

1,275,600

2,400,000

515,881

1,680,515

1,799,500

2,524,950

929,610

165,990

3,094,174

1,029,684

特別寄付金 寄付累計額

久慈

二戸

種市

盛岡

盛岡北

盛岡西

盛岡南

盛岡東

盛岡中央

盛岡西北

盛岡滝ノ沢

花巻

花巻南

花巻北

北上

北上西

北上和賀

岩谷堂

前沢

水沢

水沢東

花泉

平泉

一関

一関中央

大船渡

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,000

1,000

10,000

4,000

4,000

2,000

4,000

5,000

4,000

6,000

2,000

6,000

4,000

3,000

2,000

2,000

1,000

2,777

2,000

1,500

1,000

2,000

3,000

4,000

2,000

60,000

0

20,000

720,000

154,000

308,000

98,000

98,000

113,000

0

0

64,000

210,000

0

117,000

36,000

45,000

0

50,000

36,000

0

11,000

0

48,000

64,000

72,000

0

0

0

20,000

0

170,000

0

30,000

0

0

0

230,000

0

0

400,000

200,000

100,000

0

0

0

0

48,000

0

0

0

0

普通

60,000

0

20,000

740,000

154,000

478,000

98,000

128,000

113,000

0

0

294,000

210,000

0

517,000

236,000

145,000

0

50,000

36,000

0

59,000

0

48,000

64,000

72,000

31

45

20

77

40

24

50

24

21

50

13

32

35

36

38

18

23

14

16

18

28

11

12

20

16

35

2020年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,900

0

1,000

9,300

3,800

12,800

1,900

4,000

5,300

0

0

2,000

6,000

0

3,000

2,000

1,900

0

3,100

2,000

0

1,000

0

2,400

4,000

2,000

7,631,585

11,716,033

1,982,050

30,146,450

17,609,800

16,108,821

16,883,050

4,949,540

4,110,664

4,285,500

998,000

9,251,526

16,311,281

3,993,280

16,090,932

7,295,250

2,453,100

5,273,050

3,306,951

4,794,365

4,879,315

3,917,450

2,043,860

4,976,240

4,491,674

5,171,884

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,650,500

2,117,450

4,392,500

5,032,250

5,084,600

4,037,900

4,979,050

2,537,900

2,995,400

4,837,050

3,248,300

2,432,600

3,509,250

3,836,600

3,030,750

1,538,500

1,306,000

6,304,100

7,461,050

2,390,500

6,312,050

4,207,930

1,637,500

3,801,650

2,627,400

2,054,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,442

1,000

3,111

1,500

0

3,300

4,642

5,000

0

2,951

2,600

0

0

500

5,148

500

2,000

44,500

7,843

1,000

8,430

13,825

13,375

3,500

0

2,000

7,497,000

1,040,472

372,804

6,193,500

6,073,714

1,209,400

2,796,400

708,900

1,576,500

5,125,000

4,498,500

152,000

499,248

3,499,200

3,588,000

3,245,000

543,000

24,185,905

10,886,000

1,250,000

14,083,690

7,848,100

4,294,279

1,437,478

934,500

330,000

特別寄付金 寄付累計額

大船渡西

陸前高田

千厩

気仙沼

気仙沼南

釜石

釜石東

大槌

遠野

宮古

宮古東

山田

石巻

石巻東

石巻西

石巻南

栗駒

築館

佐沼

若柳

古川

古川東

岩出山

加美

大和

松島

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,500

1,000

3,000

1,500

3,000

3,000

5,000

5,000

2,000

3,000

0

500

1,000

1,000

3,000

1,000

2,000

7,000

4,000

2,000

500

5,000

500

3,500

1,000

2,000

125,000

18,000

84,000

39,000

0

66,000

0

35,000

0

91,500

67,600

0

0

17,500

42,000

11,500

28,000

140,000

100,000

22,000

22,500

180,000

12,500

52,500

0

14,000

314,000

0

0

0

0

0

130,000

0

0

0

0

0

0

0

97,000

0

0

750,000

300,000

0

340,000

373,000

148,000

0

0

0

普通

439,000

18,000

84,000

39,000

0

66,000

130,000

35,000

0

91,500

67,600

0

0

17,500

139,000

11,500

28,000

890,000

400,000

22,000

362,500

553,000

160,500

52,500

0

14,000

52

18

27

26

41

20

28

7

17

31

26

21

15

35

27

23

14

20

51

22

43

40

12

15

6

7

2020年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,400

1,000

3,100

1,500

0

3,300

0

5,000

0

2,900

2,600

0

0

500

1,500

500

2,000

7,000

1,900

1,000

500

4,500

1,000

3,500

0

2,000

13,147,500

3,157,922

4,765,304

11,225,750

11,158,314

5,247,300

7,775,450

3,246,800

4,571,900

9,962,050

7,746,800

2,584,600

4,008,498

7,335,800

6,618,750

4,783,500

1,849,000

30,490,005

18,347,050

3,640,500

20,395,740

12,056,030

5,931,779

5,239,128

3,561,900

2,384,000

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,361,700

3,708,400

6,755,750

1,413,500

2,207,500

34,609,750

2,561,000

5,883,500

1,333,000

343,218

11,190,600

14,622,100

12,259,500

10,147,300

4,941,750

2,505,000

5,161,900

4,786,600

4,012,550

2,666,000

3,082,732

4,552,900

4,361,000

3,567,200

1,729,650

4,708,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,142

0

4,000

0

5,000

9,857

15,208

8,564

0

5,582

5,333

10,813

8,166

10,220

11,817

3,000

6,800

6,209

6,000

1,000

0

4,095

4,000

7,454

4,142

11,171

18,691,000

4,414,000

7,016,500

1,220,000

1,840,000

46,660,838

25,256,500

9,582,000

1,110,000

1,009,670

20,174,492

21,539,680

14,841,000

15,019,891

16,359,515

1,129,878

9,749,910

10,872,314

3,371,630

2,755,900

752,000

12,866,000

4,039,500

2,788,279

435,000

8,905,800

特別寄付金 寄付累計額

塩釜

塩釜東

多賀城

利府

七ケ浜

仙台

仙台平成

仙台青葉

仙台冠

仙台レインボー

仙台南

仙台北

仙台東

仙台西

仙台泉

仙台宮城野

岩沼

名取

亘理

角田

丸森

白石

白石北

柴田

村田

大河原

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

5,000

2,000

4,000

4,000

5,000

7,000

5,000

5,000

0

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,500

3,000

4,000

3,000

6,000

1,000

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

3,000

180,000

0

140,000

0

75,000

840,000

62,500

262,500

0

13,000

195,000

327,500

290,000

172,500

238,500

81,000

138,000

129,000

114,000

19,000

0

66,000

52,000

44,000

28,000

105,000

0

0

0

0

0

402,000

120,000

200,000

0

59,569

29,000

397,000

200,000

175,000

376,000

0

100,000

138,000

0

0

0

20,000

0

120,000

30,000

286,000

普通

180,000

0

140,000

0

75,000

1,242,000

182,500

462,500

0

72,569

224,000

724,500

490,000

347,500

614,500

81,000

238,000

267,000

114,000

19,000

0

86,000

52,000

164,000

58,000

391,000

35

11

35

15

15

126

12

54

23

13

42

67

60

34

52

27

35

43

19

19

17

21

13

22

14

35

2020年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

0

4,000

0

5,000

6,600

5,200

4,800

0

1,000

4,600

4,800

4,800

5,000

4,500

3,000

3,900

3,000

6,000

1,000

0

3,100

4,000

2,000

2,000

3,000

27,052,700

8,122,400

13,772,250

2,633,500

4,047,500

81,270,588

27,817,500

15,465,500

2,443,000

1,352,888

31,365,092

36,161,780

27,100,500

25,167,191

21,301,265

3,634,878

14,911,810

15,658,914

7,384,180

5,421,900

3,834,732

17,418,900

8,400,500

6,355,479

2,164,650

13,614,250

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,766,936

391,667,541

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

5,941

15,891,585

479,767,848

特別寄付金 寄付累計額

2520その他

合計

0 0

7,065,100

0

6,302,569

普通

0

13,367,669

0

2,250

2020年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,140

25,658,521

871,435,389

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


