

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2020年4月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度	今期	今期	今期	会員数	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	寄付累計額
		普通 単価	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	累計額	累計額			
久慈	(年)	2,000	60,000	0	60,000	31	1,900	1,935	4,146,400	3,485,185	7,631,585
二戸		1,000	0	0	0	45	0	0	3,219,200	8,496,833	11,716,033
種市	(年)	1,000	20,000	0	20,000	20	1,000	1,000	1,682,050	300,000	1,982,050
盛岡	(年)	10,000	720,000	20,000	740,000	77	9,300	9,610	20,296,050	9,850,400	30,146,450
盛岡北	(年)	4,000	154,000	0	154,000	40	3,800	3,850	14,479,350	3,130,450	17,609,800
盛岡西	(年)	4,000	308,000	170,000	478,000	24	12,800	19,916	9,362,250	6,746,571	16,108,821
盛岡南	(年)	2,000	98,000	0	98,000	50	1,900	1,960	9,141,550	7,741,500	16,883,050
盛岡東	(年)	4,000	98,000	30,000	128,000	24	4,000	5,333	3,728,540	1,221,000	4,949,540
盛岡中央	(年)	5,000	113,000	0	113,000	21	5,300	5,380	3,572,000	538,664	4,110,664
盛岡西北		4,000	0	0	0	50	0	0	3,075,500	1,210,000	4,285,500
盛岡滝ノ沢		6,000	0	0	0	13	0	0	648,000	350,000	998,000
花巻	(年)	2,000	64,000	230,000	294,000	32	2,000	9,187	3,890,800	5,360,726	9,251,526
花巻南	(年)	6,000	210,000	0	210,000	35	6,000	6,000	8,189,700	8,121,581	16,311,281
花巻北		4,000	0	0	0	36	0	0	3,809,000	184,280	3,993,280
北上	(年)	3,000	117,000	400,000	517,000	38	3,000	13,605	4,683,650	11,407,282	16,090,932
北上西	(年)	2,000	36,000	200,000	236,000	18	2,000	13,111	3,249,250	4,046,000	7,295,250
北上和賀	(年)	2,000	45,000	100,000	145,000	23	1,900	6,304	1,177,500	1,275,600	2,453,100
岩谷堂		1,000	0	0	0	14	0	0	2,873,050	2,400,000	5,273,050
前沢	(年)	2,777	50,000	0	50,000	16	3,100	3,125	2,791,070	515,881	3,306,951
水沢	(年)	2,000	36,000	0	36,000	18	2,000	2,000	3,113,850	1,680,515	4,794,365
水沢東		1,500	0	0	0	28	0	0	3,079,815	1,799,500	4,879,315
花泉	(年)	1,000	11,000	48,000	59,000	11	1,000	5,363	1,392,500	2,524,950	3,917,450
平泉		2,000	0	0	0	12	0	0	1,114,250	929,610	2,043,860
一関	(年)	3,000	48,000	0	48,000	20	2,400	2,400	4,810,250	165,990	4,976,240
一関中央	(年)	4,000	64,000	0	64,000	16	4,000	4,000	1,397,500	3,094,174	4,491,674
大船渡	(年)	2,000	72,000	0	72,000	35	2,000	2,057	4,142,200	1,029,684	5,171,884

個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

2520 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2020年4月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度	今期	今期	今期	会員数	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	寄付累計額
		普通 単価	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	累計額	累計額			
大船渡西	(年)	2,500	125,000	314,000	439,000	52	2,400	8,442	5,650,500	7,497,000	13,147,500
陸前高田	(年)	1,000	18,000	0	18,000	18	1,000	1,000	2,117,450	1,040,472	3,157,922
千厩	(年)	3,000	84,000	0	84,000	27	3,100	3,111	4,392,500	372,804	4,765,304
気仙沼	(年)	1,500	39,000	0	39,000	26	1,500	1,500	5,032,250	6,193,500	11,225,750
気仙沼南		3,000	0	0	0	41	0	0	5,084,600	6,073,714	11,158,314
釜石	(年)	3,000	66,000	0	66,000	20	3,300	3,300	4,037,900	1,209,400	5,247,300
釜石東		5,000	0	130,000	130,000	28	0	4,642	4,979,050	2,796,400	7,775,450
大槌	(年)	5,000	35,000	0	35,000	7	5,000	5,000	2,537,900	708,900	3,246,800
遠野		2,000	0	0	0	17	0	0	2,995,400	1,576,500	4,571,900
宮古	(年)	3,000	91,500	0	91,500	31	2,900	2,951	4,837,050	5,125,000	9,962,050
宮古東	(年)	0	67,600	0	67,600	26	2,600	2,600	3,248,300	4,498,500	7,746,800
山田		500	0	0	0	21	0	0	2,432,600	152,000	2,584,600
石巻		1,000	0	0	0	15	0	0	3,509,250	499,248	4,008,498
石巻東	(半)	1,000	17,500	0	17,500	35	500	500	3,836,600	3,499,200	7,335,800
石巻西	(半)	3,000	42,000	97,000	139,000	27	1,500	5,148	3,030,750	3,588,000	6,618,750
石巻南	(半)	1,000	11,500	0	11,500	23	500	500	1,538,500	3,245,000	4,783,500
栗駒	(年)	2,000	28,000	0	28,000	14	2,000	2,000	1,306,000	543,000	1,849,000
築館	(年)	7,000	140,000	750,000	890,000	20	7,000	44,500	6,304,100	24,185,905	30,490,005
佐沼	(半)	4,000	100,000	300,000	400,000	51	1,900	7,843	7,461,050	10,886,000	18,347,050
若柳	(半)	2,000	22,000	0	22,000	22	1,000	1,000	2,390,500	1,250,000	3,640,500
古川	(年)	500	22,500	340,000	362,500	43	500	8,430	6,312,050	14,083,690	20,395,740
古川東	(年)	5,000	180,000	373,000	553,000	40	4,500	13,825	4,207,930	7,848,100	12,056,030
岩出山	(年)	500	12,500	148,000	160,500	12	1,000	13,375	1,637,500	4,294,279	5,931,779
加美	(年)	3,500	52,500	0	52,500	15	3,500	3,500	3,801,650	1,437,478	5,239,128
大和		1,000	0	0	0	6	0	0	2,627,400	934,500	3,561,900
松島	(年)	2,000	14,000	0	14,000	7	2,000	2,000	2,054,000	330,000	2,384,000

個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2020年4月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度	今期	今期	今期	会員数	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	寄付累計額
		普通 単価	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	累計額	累計額			
塩釜	(年)	5,000	180,000	0	180,000	35	5,100	5,142	8,361,700	18,691,000	27,052,700
塩釜東		2,000	0	0	0	11	0	0	3,708,400	4,414,000	8,122,400
多賀城	(年)	4,000	140,000	0	140,000	35	4,000	4,000	6,755,750	7,016,500	13,772,250
利府		4,000	0	0	0	15	0	0	1,413,500	1,220,000	2,633,500
七ヶ浜	(年)	5,000	75,000	0	75,000	15	5,000	5,000	2,207,500	1,840,000	4,047,500
仙台	(年)	7,000	840,000	402,000	1,242,000	126	6,600	9,857	34,609,750	46,660,838	81,270,588
仙台平成	(年)	5,000	62,500	120,000	182,500	12	5,200	15,208	2,561,000	25,256,500	27,817,500
仙台青葉	(年)	5,000	262,500	200,000	462,500	54	4,800	8,564	5,883,500	9,582,000	15,465,500
仙台冠		0	0	0	0	23	0	0	1,333,000	1,110,000	2,443,000
仙台レインボー	(年)	1,000	13,000	59,569	72,569	13	1,000	5,582	343,218	1,009,670	1,352,888
仙台南	(年)	5,000	195,000	29,000	224,000	42	4,600	5,333	11,190,600	20,174,492	31,365,092
仙台北	(年)	5,000	327,500	397,000	724,500	67	4,800	10,813	14,622,100	21,539,680	36,161,780
仙台東	(年)	5,000	290,000	200,000	490,000	60	4,800	8,166	12,259,500	14,841,000	27,100,500
仙台西	(年)	5,000	172,500	175,000	347,500	34	5,000	10,220	10,147,300	15,019,891	25,167,191
仙台泉	(年)	4,500	238,500	376,000	614,500	52	4,500	11,817	4,941,750	16,359,515	21,301,265
仙台宮城野	(年)	3,000	81,000	0	81,000	27	3,000	3,000	2,505,000	1,129,878	3,634,878
岩沼	(年)	4,000	138,000	100,000	238,000	35	3,900	6,800	5,161,900	9,749,910	14,911,810
名取	(年)	3,000	129,000	138,000	267,000	43	3,000	6,209	4,786,600	10,872,314	15,658,914
亘理	(年)	6,000	114,000	0	114,000	19	6,000	6,000	4,012,550	3,371,630	7,384,180
角田	(年)	1,000	19,000	0	19,000	19	1,000	1,000	2,666,000	2,755,900	5,421,900
丸森		3,000	0	0	0	17	0	0	3,082,732	752,000	3,834,732
白石	(年)	3,000	66,000	20,000	86,000	21	3,100	4,095	4,552,900	12,866,000	17,418,900
白石北	(年)	4,000	52,000	0	52,000	13	4,000	4,000	4,361,000	4,039,500	8,400,500
柴田	(半)	4,000	44,000	120,000	164,000	22	2,000	7,454	3,567,200	2,788,279	6,355,479
村田	(年)	3,000	28,000	30,000	58,000	14	2,000	4,142	1,729,650	435,000	2,164,650
大河原	(年)	3,000	105,000	286,000	391,000	35	3,000	11,171	4,708,450	8,905,800	13,614,250

個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

2520地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2020年4月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度	今期 普通 寄付 単価	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
2520その他		0	0	0	0	0	0	0	9,766,936	15,891,585	25,658,521
合計		7,065,100	6,302,569	13,367,669	2,250	3,140	5,941	391,667,541	479,767,848	871,435,389	